KAA Gent Jeugdmeeting

60 meter Cad Meisjes

Reeks:1
1 959
2 55
3 1031
4 7
5 723
6 1365
Reeks:2
1 1419
2 932
3 26
4 529
5 528
699
Reeks:3
1 24
2 253
3 435
4 141
5 1377
6 142
Reeks:4
1 377
2 1586
3 834
4 441
5 585
6 623
7 1543

BEELEN LOTTE

NIJS BO

LAMBEETS BRETT
DAEMS OLIVIA

MAES NELE

PARDOMS CHARLOTTE

DEMEY MANON
SMETS IBICH
ILIANO EVELTEN
FLOSSY FRANNE
FLOSSY STIEN
BULCKE JUSTINE

VALCK MAURY

DEMARET MEREL

VAN GEYTE MAXIME

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
DOMANIECKI CELINE

VAN DEN DRIESSCHE NELE

VANDEWEYER LAURAN
DUFOUR HORTENSE
CLAES EVELYNE
HETRMANS LAURA
STEEMANS LIESBETH
FLOSSY FEMKE
GHEERAERT ANTALIA

60 meter Cad Jongens

Reeks:1

127
1441
12
1207
1365
162
690

~N oUW

N

Reeks:
395
616
198
322
151
238
224
161

O JoyU b WwWN R

INGELAERE BRIAN
VAN DAMME MAXIME
DOOM ALEXANDER
KUCKART ERIC
JACOBY OLIVIER
LEVEUGLE STEF
WARMOES SANDER

VERMIESCH WIEBE
SINNAEVE JORIS
STALPAERT ARNO

VAN GELDER DRIES
DHONDT THOMAS

PINT RUBEN
VANDERVENNET MAARTEN
DESCHUYTTER KOBE

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

3 december 2011
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RCT
ATLA
RCT
AVZK
AVT
ACLE

EAH
AVZK
ZELE
RCT
RCT
MACW

ZELE
KAAG
HAMM
DEIN
OSGA
DEIN

ACDL
ATH
RCT
HAMM
LEBB
RCT
EAH

DEIN
ATH
FLAC
UAC
CABW
KAAG
OB

KAAG
AVMO
VS
OLSE
VS
OEH
DEIN
KAAG
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.74
.76
.35
.36
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.65
.72
.78
.08
.26
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.01
.14
.27
.39
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.60
.63
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KAA Gent Jeugdmeeting

Reeks:3

257
1457
160
231
318
1256
280
460

~N oUW

3 december 2011

MATON MATHIJS

FASOL JEROME

DE RUYTER BAVO
METIRLAEN DIETER
GABRIELS ALEXANDER
VANDENBOSSCHE THOMAS
GOOSSENS YANNICK
NGOMA JOEL*

60 meter Sch Meisijes

Reeks:1

2954
2828
3053
2051
3002
2032
2573

~N oUW

SAINT PAUL JUSTINE
DEWILDE MANON
BRIOLO JULIETTE
CROKET STEPHANIE
SEMATILLE FLORE

DE BUSSCHER JANA
POUILLON DAPHNE

60 meter Sch Jongens

Reeks:1
1 1930
2 2836
3 3066
4 3049
5 2984
6 2874

Reeks:2
1 3047
2 2238
3 2477
4 3085
5 2004

MUERMANS MAXIM

ABIB DYLAN
MUKERINKINDI WESLEY*
JONCKERS SACHA
HOUPPE GUILLAUME
DEPRE GABRIEL

DEHON JULIEN
NGOMA EMMANUEL*
RENSON MASSIMO
PETROVSKI SACHA
DE BUSSCHER JONAS

60 meter Ben Meisijes

Reeks:1

144
329
233
1056
66
24
1057
145

O JoyU b W

N

Reeks:
331
153
1163
9862
1180
241
915
501

O JoyU b WwWN R

VAN DRIESSCHE XANTHE
VERVYNCK MARIE-LAURE
BONNE AMELTE
HOOFTEER ELISE

DE MEYER INNE

PRAET AXELLE
HOOFTEER ALINE
JANSSENS ELIEN

CHRISTIAENS STIEN
DE BRUYNE LAURE
VAN KEER RANE

DE SMEDT BRITT
CHRISTIAENS FLO
VAN OOST ELLA
MOUTON HEIKE

DE VRIENDT DORA

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012
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CABW
KAAG
STAX
OLSE
ACLE
HAMM
KKS
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LAT

CABW
DEIN
HAMM
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EAH
CABW
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FLAC
SCA
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ACDL
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KAA Gent Jeugdmeeting

Reeks:3

379
373
975
1319
1254
248
378
940

O JoyU b W
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Reeks:
64
920
67
154
68
1150
600
380

O JoyU b WwWN R

3 december 2011

SEGHERS EVY

DE VITS BRITT
MALFLIET LINE
OKUSOLUBO TINU
PLOVIE JANNA

DE CLERCQ JULIE
SEGHERS ELLEN
CALLAERT SILKE

GINTERTAELLE JILL
VANDER MOTTEN MEREL
FRANCKEN ALICE
FAVOREEL THAIS
COOLS FLEUR

DE RAEDT CELINE
POPPE LORE

SEGHERS LOTTE

60 meter Ben Jongens

Reeks:1
1 693
2 588
3 1719
4 586
5 742
6 1088
Reeks:2
1 717
2 1477
3 350
4 474
5 181
6 2078
7 2024
Reeks:3
1 85
2 1413
3 1098
4 86
5 221
6 715
7 1265
Reeks:4
1 9861
2 625
3 281
4 289
5 1411
6 750

UYTTERSPROT LARS
HAUTTEKEETE SIEBE
BLOMMAERT SANDER
VAN LAECKE LUCAS
DE PAUW JARNE
COLMAN ANDERT

D'HONDT JELTE

VAN VLIET AKEXANDER
FIEUW SEPPE

DE NEEF KJELL

HUIJS JONAS
VERBRAEKEN JONAS
VAN HEUGTEN SIEP

SERRANO MATTHIAS
STIAU BRECHT

VANDER MOTTEN MATS
VAN AELST BREND
KESTELOOT MARO
SAEYS BRENT
SELLESLAGH YOON

WILLEMS FELIX
DE VRIENDT STAN
LANCKAMN VIKTOR
RAPOL FERRE
EECKHOUT NOA

DE PAUW SANDER

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012
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KAA Gent Jeugdmeeting

3 december 2011

60 meter Pup Meisijes

Reeks:1

2838
3362
3272
3186
3647
2835
3413
2836

O JoyU b WwWN R

N

Reeks:
3702
3027
2849
3029
4049
3767
3856
3049

O JoyU b W

w

Reeks:
3993
2893
3202
3772
3411
3321
3522

~ oUW

Reeks:4

2958
3784
3327
4059
3390
3840

oUW N

AGWAZIE ANGEL
LAGAST ESTER

VAN GELDER SIEGE
CLAESSENS MELISSA*
DEMETTER KAAT
PRAET JUSTINE
GHYSELINCK AXANA
VALCK YARA

DE LILLE MARIE

DE RAEVE MAUD

DE MOOR HELENA

DE RAEVE MAITE

VAN DE SOMPEL JULIE
HEYNDRICKX LAURE
BEYENS FEMKE

DE RUYTER JANA

SCHUDDINCK CATALINA
VAN AELST BRITT
BOON FIEN

VAN DE PUTTE JOELLE
POPPE ELLEN
VANDEWEYER MARTHE
VAN PETEGEM RANIA

VAN HEUGTEN LOT
SCHELLYNCK JANNE
ABIED SALMA
MEIRTE ELLEN
D'HONDT MIRTE
SELLESLAGH JANNE

60 meter Pup Jongens

Reeks:1

4885
3728
3953
3658
3421
4424
3645
3403

O JoyU b WwWN R

N

Reeks:
3484
4579
4493
3780
5459
4004
3644
3580

O JoyU b WwWN R

TITECA AREND

DE SMET YANN
HAUTTEKEETE JENTE
SPRANGERS LIAM
DOOM ELTIAS
DEBLIECK JODOCUS
D'HONDT LUKAS

DE CLERCQ ARNOU

NONNEMAN JARNE
PAUWELS MATHIAS
VAN HOUTS JARNE
DE BRUYNE NOAH
MAZEBO FLORENT
DE CLERCQ MATIS
DHONDT ALEX
JANSSENS TIBO

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012
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KAA Gent Jeugdmeeting

Reeks:3

3497
3981
3852
4676
4903
4173
4415
4450

O JoyU b WwWN R

VAN AELST LENNERT
DE BOLSTER WOUT
BORGONJON MICHIEL
VAN KEER NATHAN
LEFEVERE ELANO
SCHELPE XANDER
SARENS KJENTEL

EL IDRISSI SAMIR

800 meter Cad Meisijes

Reeks:1
1 1491
2 355
3 45
4 324
5 9863
6 441

DEMEYER VIRGINIE
DE BAENE HANNE
DEFER LUNA

CURFS CHLOE
GUENFOUDI SALWA
HETRMANS LAURA

800 meter Cad Jongens

Reeks:1
1 422
2 995
3 514
4 316
5 343
6 322

Reeks:2
1 644
2 11
3 231
4 236
5 1256

KINGET LOEWIS
JANSSEN SVEN

HUTS GERBRAND
GYSBRECHTS TOM
BRAEMS WANNES

VAN GELDER DRIES

MENARDO NICOLA
DE BLAUWE GIANNI
METIRLAEN DIETER
BAETENS ROBBE

3 december 2011

97
98
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98
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VANDENBOSSCHE THOMAS 98

800 meter Sch Meisijes

Reeks:1
1 3064
2 2311
3 2930

HOVINE MARGAUX
BALLEGEER JOLIEN
IMBO KRISTEL

800 meter Sch Jongens

Reeks:1

1989
2069
9864
2874
1925
2198
3085
2933
9865
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Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

DE RUYTER PAUL
MOONS HANNES
DEN HARTIGH BOB
DEPRE GABRIEL
DEFER JONI
VERMIESCH ROBBE
PETROVSKI SACHA
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DEBOSSCHERE CORENTIN 95

SNEPVANGERS BENNO
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KAA Gent Jeugdmeeting

3 december 2011

150 meter Min Meisijes

Reeks:1
1 7352
2 6436
3 6108
4 6103
5 5974
6 9860
Reeks:2
1 5813
2 6333
3 7396
4 5781
5 7353
Reeks:3
1 7378
2 5877
3 6517
4 6053
5 5954
Reeks:4
1 7389
2 6510
3 5756
4 6209
5 6437
Reeks:5
1 6649
2 6181
3 5731
4 6422
5 6274
Reeks: 6
1 7475
2 7377
3 5814
4 6188
5 5953

PARDOMS EMILIE
PAUWELS MATTI
SMEULDERS SARAH
ABIED IKRAM
HARTMANN IRIS
LAMBEETS ANSE

VERGISON LAURA

DAWYNDT AMBER

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VAN LIMBERGEN KELLY
HASTIR ODILE

LANDRIEU CHLOE

VAN CANNEYT HANNE
VAN DE PUTTE AXELLE
BEELAERT ANNELIEN
SEGHERS LISE

DEPINOIS ELINE
VAN BRUSSEL LIES
DEPLOREZ JELKE
DE CALUWE EMMELIE
ROMBAUT CHLOE

SCHEFFERS HANNE

VAN GEYTE SELIEN
VAN DE WOESTYNE NELE
MEESSENS MAURY

VAN PETEGEM ALANT

DELEERSNYDER ALISSON
DE BLED KASSANDRA

DE BEULE JUDITH
GHYSELINCK KYARA

DE STAERCKE CELINE

150 meter Min Jongens

Reeks:1
1 7351
2 7520
3 6700
4 7054
5 7038
6 6597

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

SACOOR JONATHAN
FRANSSENS LENNERT
DEPOORTERE DYLAN
MORY NIEL

BRAS TUUR

OBASUYI MICHAEL
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EA
ACLE
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ZA
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HAMM
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HAMM
KAAG
DEIN
ACME
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ATH
KAAG
VS
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OEH
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.31
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44
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34
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14

.98
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23.
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11
63
95
99

48
90
34
78
18

32

.87
24.
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69
91
29

83
89
07
20
53
59
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KAA Gent Jeugdmeeting

Reeks:2

1 7752

2 6920

3 8472

4 7188

5 7187

6 7039
Reeks:3

1 6539

2 7413

3 6524

4 6723

5 6620

6888
Reeks:4

1 7185

2 6936

3 6733

4 7018

5 7542
Reeks:5

1 6657

2 7459

3 8337

4 6745
Reeks: 6

1 6764

2 6660

3 6831

4 6818

3 december 2011

GLORIE TRISTAN

VAN NIEUWENHOVE STIJN
DEGAND THEO

VAN DE VOORDE ZACHERY
GUILBERT THIBAULD
WOUTERS NICK

WILDEMEERSCH ROBBE
MENARDO TIBO
PAUWELYN NILS
HEYNDRICKX ALEX
WAUTERS GUILLAUME
VANSTIPHOUT BRECHT

DE CLERCK ARNE
GABRIELS ANTON
VAN OOST BRENT
LAGAST KAREL

DE RAEDT LUCAS

HENS KOBE
TAZUR HICHEM
MAZEBO SIMON
DECOCK JEFF

THEVISSEN YANI
PAUWELS THOMAS
BILLIET MAXIME
VANDEMOORTELE BERT

200 meter Cad Meisies

Reeks:1
1 959
2 364
3 723
4 1031
5 55
6 253
Reeks:2
1 71
2 7
3 334
4 1365
5 847
6 529

BEELEN LOTTE
BRASSEUR BO
MAES NELE
LAMBEETS BRETT
NIJS BO
DEMARET MEREL

BEEL ESTHER

DAEMS OLIVIA
BLOCKX DANTE
PARDOMS CHARLOTTE
VANDECAUTER JOYCE
FLOSSY FRANNE

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012
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MACW
ACW
ATH
ACW
KAAG
OEH

ACME
DAC

FLAC
KAAG
KAAG
STAX

RCT

OLSE
KAAG
KAAG
ACDL

KAAG
KAAG
ATH

KAAG

DUFF
KAAG
KAAG
STAX

RCT
DCLA
AVT
RCT
ATLA
KAAG

HCO
AVZK
OLSE
ACLE
RCT
RCT

21.19
21.26
21.26
21.63
21.84
22.88

22.14
23.32
23.88
24.09
24 .46
DIS

21.16
21.83
21.90
22.32
26.41

21.75
22.69
23.19
23.61

22.15
23.34
23.55
25.73

26.26
27.08
28.35
28.47
28.63
29.49

27.54
27.78
28.79
28.96
29.32
29.34
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KAA Gent Jeugdmeeting

Reeks:3
1 461
2 24
3 26
4 1377
5 438
Reeks:4
1 254
2 129
3 834
4 623
528
Reeks:5
1 1586
2 377
3 191
4 20
5 585

3 december 2011

PEERS STIEN
VALCK MAURY
ILIANO EVELTEN
DOMANIECKI CELINE
BAILLIEVIER JONI

DELHEYE CELINE
DEPLOREZ MAAIKE
CLAES EVELYNE
FLOSSY FEMKE
FLOSSY STIEN

DUFOUR HORTENSE
VANDEWEYER LAURAN
CORNELIS JACINTHA
PAUWELYN HANNE
STEEMANS LIESBETH

200 meter Cad Jongens

Reeks:1
1 518
2 12
3 1207
4 1441
5 1365
6 478
Reeks:2
1 644
2 162
3 401
4 151
5 742
6 238
Reeks:3
1 616
2 160
3 385
4 11
5 231
6 302
Reeks:4
1 18
2 198
3 460
4 318
5 1200
6 5

DE CLERCK NIELS
DOOM ALEXANDER
KUCKART ERIC

VAN DAMME MAXIME
JACOBY OLIVIER
DECROOS BART-JAN

MENARDO NICOLA
LEVEUGLE STEF
SEGERS EMILE
DHONDT THOMAS
JACOBIN WOUTER
PINT RUBEN

SINNAEVE JORIS

DE RUYTER BAVO
BENSCHOP EDWARD

DE BLAUWE GIANNI
METIRLAEN DIETER

VAN NIEUWENHOVE DRIES

BRUWAERT JAKOB
STALPAERT ARNO
NGOMA JOEL¥*
GABRIELS ALEXANDER
BOSSIER TIM

VAN NUFFELEN THOMAS

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012
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OLSE
ZELE
ZELE
OSGA
OLSE

FLAC
ZA
RCT
RCT
RCT

ATH

ACDL
KAAG
FLAC
LEBB

RCT
FLAC
UAC
ATH
CABW
HCO

DAC
KAAG
ABES
VS
ABES
OEH

AVMO
KAAG
KAAG
FLAC
STAX
ACW

AVMO
VS
KKS
OLSE
RIWA
AVZK

28.65
28.99
29.51
30.54
30.62

28.01
31.09
31.42
32.03
DIS

28.90
29.53
30.45
30.82
32.95

23.97
24.42
24.72
25.48
26.23
26.90

26.05
26.54
26.71
27.26
28.15
28.32

26.59
28.00
28.88
28.89
29.46
29.52

26.65
28.04
28.12
29.03
29.12
31.04
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KAA Gent Jeugdmeeting 3 december 2011

200 meter Sch Meisies

Reeks:1
1 3002 SEMAILLE FLORE 95
2 2828 DEWILDE MANON 96
3 2051 CROKET STEPHANIE 96
4 2454 HERMANS KAYLEIGH 96
Reeks:2
1 2015 VAN BASSELAERE LINDSAY 96
2 2166 ACKE BRITT 95
3 2573 POUILLON DAPHNE 96

200 meter Sch Jongens

Reeks:1
1 3035 D HONDT SASHA 96
2 2257 VAN ACKER MANUEL 95
3 1948 RAES MAARTEN 96
4 3049 JONCKERS SACHA 95
5 1930 MUERMANS MAXIM 96
Reeks:2
1 2984 HOUPPE GUILLAUME 96
2 3047 DEHON JULIEN 96
3 2025 VAN DORPE MIDAS 96
2520 VERDUYN ARNO 96
Reeks:3
1 2238 NGOMA EMMANUEL* 96
2 2477 RENSON MASSIMO 96
3 9865 SNEPVANGERS BENNO 96

verspringen Ben Jongens

1 693 UYTTERSPROT LARS 03
2 1477 VAN VLIET AKEXANDER 04
3 350 FIEUW SEPPE 03
4 1719 BLOMMAERT SANDER 03
5 588 HAUTTEKEETE SIEBE 04
6 181 HUIJS JONAS 03
7 717 D'HONDT JELTE 03
8 586 VAN LAECKE LUCAS 03
9 1411 EECKHOUT NOA 04
10 85 SERRANO MATTHIAS 03
11 86 VAN AELST BREND 05
12 1098 VANDER MOTTEN MATS 04
13 625 DE VRIENDT STAN 03
14 742 DE PAUW JARNE 03
15 224 DE LANDTSHEER MILAN 04
16 289 RAPOL FERRE 04
17 1088 COLMAN ANDERT 03
18 221 KESTELOOT MARO 04
19 715 SAEYS BRENT 03
20 2078 VERBRAEKEN JONAS 04
21 750 DE PAUW SANDER 05
22 1265 SELLESLAGH YOON 04

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

CABW
CABW
LAT

SACN

KAAG
OLSE
HAMM

CABW
AVMO
HCO

CABW
ATLA

CABW
OSGA
KAAG
ABES

KKS
FLAC
NL

VITA
KAAG
FLAC
VOLH
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG
FLAC
KAAG
KAAG
KAAG
ACDL
VS

STAX
KAAG
HAMM
STAX
ACDL
KAAG
VS

ACDL

27.

27

27.
29.

27.
28.
29.

23.
23.
23.
23.

24

24

24.

25
DI

25
25
28

DNDNONDNONDDNDNNDNDNNODNONNDNDNDNDNNDNODNDMNDMNDNDNDWWW

30
.67
77
82

77
21
28

17
70
86
89
.03

.36
93
.12
S

.83
.83
.17

.30
.12
.00
.98
.95
.84
.82
.82
.72
.66
.59
.57
.54
.51
L4T7
.41
.41
.21
.21
.15
.09
.08
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3 december 2011

polsstokspringen Cad Meisijes

1
2

275
355
20

DE SCHANFELEIRE KIMSY
DE BAENE HANNE
PAUWELYN HANNE

polsstokspringen Sch Meisijes

1

2930

IMBO KRISTEL

kogelstoten 4kg Cad Jongens

1

O oo Jo 0 b Wi

18

518
127
995
322
316
690
160
224
11

257

BRUWAERT JAKOB

DE CLERCK NIELS
INGELAERE BRIAN
JANSSEN SVEN

VAN GELDER DRIES
GYSBRECHTS TOM
WARMOES SANDER

DE RUYTER BAVO
VANDERVENNET MAARTEN
DE BLAUWE GIANNI
MATON MATHIJS

hoogspringen Min Meisjes

O WO Jo Ul Wb+

7389
7352
5781
5782
7378
5974
6181
6103
6333
7475
6649
5651
6510
7396
5731
7353
5954
5814
71377
6547
6422
5911
6274
5910
5953

DEPINOIS ELINE
PARDOMS EMILIE

VAN LIMBERGEN KELLY
DHONT HANNE

LANDRIEU CHLOE
HARTMANN IRIS

VAN GEYTE SELIEN
ABIED IKRAM

DAWYNDT AMBER
DELEERSNYDER ALISSON
SCHEFFERS HANNE
LAMBERT B3 LEEN

VAN BRUSSEL LIES
LOPEZ CASTELLANOS FIONA
VAN DE WOESTYNE NELE
HASTIR ODILE

SEGHERS LISE

DE BEULE JUDITH

DE BLED KASSANDRA
ROUAN HELENA
MEESSENS MAURY
BEGYN LENA

VAN PETEGEM ALANT
BAETENS JUSTINE

DE STAERCKE CELINE

verspringen Ben Meisjes

1

O 0 J0o U Wi

379
144
329
233
331
66

373
975
920

SEGHERS EVY

VAN DRIESSCHE XANTHE
VERVYNCK MARIE-LAURE
BONNE AMELTE
CHRISTIAENS STIEN

DE MEYER INNE

DE VITS BRITT
MALFLIET LINE
VANDER MOTTEN MEREL

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

98
98
98

96

97
97
97
97
98
97
98
98
98
98
97

00
00
99
99
99
99
00
99
99
00
99
99
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

03
03
03
03
03
04
03
03
03

ASVO
OB
FLAC

RESC

AVMO
RCT
DEIN
AVT
OLSE
OLSE
OB
KAAG
DEIN
FLAC
AVMO

OSGA
ACLE
EA
DEIN
ATH
STAX
HAMM
VAC
MACW
ATH
FLAC
HALE
HAMM
MOHA
KAAG
ACLE
OEH
KAAG
ATH
STAX
DEIN
STAX
ACME
STAX
OEH

OEH

KAAG
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
OEH

VOLH
KAAG

2.70
2.60
NM

2.65

12.26
11.70
10.24
10.12

.64
.37
.87
.39
.13

~J 1 J O 0o

.49
.49
.46
.37
.34
.34
.31
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.10
.10
.10
.10
.10
.05
.00

PR R RRRRPRRRRRRRRRRRRRRRR B

.43
.36
.31
.27
.91
.88
.83
.80
.70

NDNODNDDNDDNDWWWW
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10 1057
11 64

12 67

13 9862
14 24

15 68

16 1056
17 248
18 1319
19 1150
20 154
21 241
22 145
23 501
24 1180
25 1163
26 600
27 915
28 378
29 153
30 380
31 940

kogelstoten 2kg

3 december 2011

HOOFTEER ALINE
GINTERTAELLE JILL
FRANCKEN ALICE
DE SMEDT BRITT
PRAET AXELLE
COOLS FLEUR
HOOFTEER ELISE
DE CLERCQ JULIE
OKUSOLUBO TINU
DE RAEDT CELINE
FAVOREEL THAIS
VAN OOST ELLA
JANSSENS ELIEN
DE VRIENDT DORA
CHRISTIAENS FLO
VAN KEER RANE
POPPE LORE
MOUTON HEIKE
SEGHERS ELLEN
DE BRUYNE LAURE
SEGHERS LOTTE
CALLAERT SILKE

Pup Meisjes

1 3327
2 2995
3 3362
4 3186
5 2838
6 3522
7 3856
8 4059
9 3647
10 3272
11 2836
12 3411
13 3413
14 2958
15 3202
16 2835
17 3702
18 3027
19 3784
20 3767
21 3993
22 3390
23 3049
24 3029
25 4049
26 3321
27 3840

ABIED SALMA

DE WINTER KATRIJN
LAGAST ESTER
CLAESSENS MELISSA*
AGWAZIE ANGEL

VAN PETEGEM RANIA
BEYENS FEMKE
MEIRTE ELLEN
DEMETTER KAAT

VAN GELDER SIEGE
VALCK YARA

POPPE ELLEN
GHYSELINCK AXANA
VAN HEUGTEN LOT
BOON FIEN

PRAET JUSTINE

DE LILLE MARIE

DE RAEVE MAUD
SCHELLYNCK JANNE
HEYNDRICKX LAURE
SCHUDDINCK CATALINA
D'HONDT MIRTE

DE RUYTER JANA

DE RAEVE MAITE
VAN DE SOMPEL JULIE
VANDEWEYER MARTHE
SELLESLAGH JANNE

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

03
04
03
05
04
03
03
05
04
03
04
05
04
05
05
03
04
05
05
04
05
04

01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01
02
01
02
02
02
02
01
02
02
01
02
02
02
02
02

ACDL
KAAG
KAAG
NA
STAX
KAAG
ACDL
KAAG
ACDL
ACDL
STAX
KAAG
KAAG
ACDL
DEIN
HAMM
HAMM
HAMM
OEH
STAX
OEH
ACDL

VAC
DEIN
KAAG
ACME
ACME
ACME
MACW
ACDL
ASVO
OLSE
ZELE
HAMM
VS
KAAG
HAMM
STAX
STAX
KAAG
STAX
KAAG
ACDL
ACDL
KAAG
KAAG
STAX
ACDL
ACDL

FERPNNNNNDNDNDNDNDNDMNDMNDNDNDNDMNDMNDMNDNDNDDNDDN

WWWWwWwWA BB DDDSDSDESNDDNEDNDDNUGOOO OO

.69
.67
.67
.63
.61
.55
.52
.52
.52
.49
.45
.39
.28
.27
.25
.24
.23
.18
.02
.02
.87
.80

.04
.21
.16
.99
.82
.25
.18
.94
.81
.75
.64
.48
.44
.29
.28
.25
.19
.14
.09
.06
.01
.87
.82
.58
.32
.24
.18
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polsstokspringen Cad Jongens

DE CLERCK NIELS
BOTTE STEF
VAN NUFFELEN THOMAS

verspringen Cad Meisjes

1 518
2 259
3 5

1 959
2 254
3 699
4 364
5 723
6 932
7 334
8 1365
9 191
10 529
11 1031
12 24
13 435
14 20
15 461
16 253
17 585
18 377
19 26
20 438
21 834
22 623
23 1543

BEELEN LOTTE
DELHEYE CELINE
BULCKE JUSTINE
BRASSEUR BO

MAES NELE

SMETS IBICH
BLOCKX DANTE
PARDOMS CHARLOTTE
CORNELIS JACINTHA
FLOSSY FRANNE
LAMBEETS BRETT
VALCK MAURY

VAN GEYTE MAXIME
PAUWELYN HANNE
PEERS STIEN
DEMARET MEREL
STEEMANS LIESBETH
VANDEWEYER LAURAN
ILIANO EVELTEN
BAILLIEVIER JONI
CLAES EVELYNE
FLOSSY FEMKE
GHEERAERT ANTALIA

hoogspringen Sch Meisjes

1
2

kogelstoten 2kg

1968
2930

CANNAERT TISIA
IMBO KRISTEL

Pup Jongens

3728
3421
3658
3953
4885
3484
4493
4424
5459
3645
3497
3644
4676
4415
4903
3403
4450
4579
3580
4173
4004

DE SMET YANN
DOOM ELTIAS
SPRANGERS LIAM
HAUTTEKEETE JENTE
TITECA AREND
NONNEMAN JARNE
VAN HOUTS JARNE
DEBLIECK JODOCUS
MAZEBO FLORENT
D'HONDT LUKAS
VAN AELST LENNERT
DHONDT ALEX

VAN KEER NATHAN
SARENS KJENTEL
LEFEVERE ELANO
DE CLERCQ ARNOU
EL IDRISSI SAMIR
PAUWELS MATHIAS
JANSSENS TIBO
SCHELPE XANDER
DE CLERCQ MATIS

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

3 december 2011

97
98
98

98
98
98
98
97
97
98
97
98
98
98
97
98
98
98
98
98
98
97
98
98
98
97

95
96

01
01
01
02
02
01
02
01
02
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
02

RCT
ASVO
AVZK

RCT
FLAC
MACW
DCLA
AVT
AVZK
OLSE
ACLE
KAAG
RCT
RCT
ZELE
HAMM
FLAC
OLSE
KAAG
LEBB
ACDL
ZELE
OLSE
RCT
RCT
EAH

AVMO
RESC

VS
FLAC
KAAG
KAAG
MACW
HALE
VOLH
KAAG
ATH
VS
KAAG
VS
HAMM
HAMM
FLAC
STAX
STAX
KAAG
KAAG
STAX
KAAG

NN W

[ [CUIRC IO RO T N NG N N N Y Y N N N N N N NG NG N NS NS

=

WWWERBDSDNDNDDEDNMUT U OO I~ J-Jom

.25
.30
.20

.10
.04
.96
.96
.85
.69
.61
.57
.54
.31
.31
.28
.23
.19
.18
.16
.14
.06
.01
.91
.90
.70
.50

.59
.30

.27
.51
.40
.21
.18
.34
.29
.29
.45
.37
.35
.90
L4T7
.39
.30
.28
.14
.07
.88
.84
.70
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hoogspringen Min Jongens

1 6695
2 7351
3 7054
4 6597
5 6539
6 7752
7 8337
7 6764
9 8472
10 6936
10 6920
12 6524
13 7018
14 7187
15 6888
15 6657
15 6745
18 6818
18 6620

6733

6831

7542

6723

6660

7459

Aflossingswedstrijd verplaatst van 18/02/2012 naar 25/02/2012

DE SCHRYVER CEDRIC
SACOOR JONATHAN
MORY NIEL

OBASUYI MICHAEL
WILDEMEERSCH ROBBE
GLORIE TRISTAN
MAZEBO SIMON
THEVISSEN YANI
DEGAND THEO
GABRIELS ANTON
VAN NIEUWENHOVE STIJN
PAUWELYN NILS
LAGAST KAREL
GUILBERT THIBAULD
VANSTIPHOUT BRECHT
HENS KOBE

DECOCK JEFF
VANDEMOORTELE BERT
WAUTERS GUILLAUME
VAN OOST BRENT
BILLIET MAXIME

DE RAEDT LUCAS
HEYNDRICKX ALEX
PAUWELS THOMAS
TAZUR HICHEM

99
99
99
99
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

HCO
OEH
VS
HCO
ACME
MACW
ATH
DUFF
ATH
OLSE
ACW
FLAC
KAAG
KAAG
STAX
KAAG
KAAG
STAX
KAAG
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG
KAAG
KAAG

PR R R RRRRRRRRRRRRRRP P

Zz222332
R

.54
.51
.45
.36
.33
.33
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.10
.10
.10
.10

10
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